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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-743-00120365006
Konu : AB Taksonomisi Kamu Danışma Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, sürdürülebilir ekonomik faaliyetlerin sınıflandırma sistemi olan AB
Taksonomisi mevzuatının gözden geçirilmesine yönelik bir danışma süreci başlatıldığı duyurulmuştur.

Bu kapsamda, ekonomik faaliyetlerin iklim değişikliğiyle ilgili çevresel sürdürülebilirliğinin
belirlenmesine ilişkin teknik kriterleri düzenleyen AB/2021/2139 sayılı Delege Tüzüğü ile ekonomik
faaliyetlerin su ve deniz kaynaklarının sürdürülebilir kullanımı ve korunması, döngüsel ekonomiye geçiş,
kirliliğin önlenmesi ve kontrolü ile biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması ve restorasyonu
bakımından çevresel sürdürülebilirliğinin belirlenmesine ilişkin teknik kriterleri düzenleyen
AB/2023/2486 sayılı Delege Tüzüğü değerlendirmeye açılmıştır.

Danışma süreci ile AB Taksonomisinin anlaşılırlığı, uygulanabilirliği, hukuki kesinliği ve maliyet
etkinliğinin artırılması amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, başta “önemli zarar vermeme” (do no significant
harm) kriterleri olmak üzere teknik tarama kriterlerinin netleştirilmesi, tanımların iyileştirilmesi,
mükerrer veya orantısız yükümlülüklerin kaldırılması gibi Şubat 2025’te açıklanan Omnibus I Paketi ile
uyumlu adımlar atılması öngörülmektedir.

Danışma sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki bağlantıdan ulaşılması mümkünolup, 17
Mart-14 Nisan 2026 tarihleri arasında görüş verilmesi mümkündür:
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14874-Sustainable-investm
ent-review-of-the-EU-taxonomy-environmental-delegated-act_en

Ülkemizce bütünlüklü politika yapımı amacıyla Kuruluşlarınca oluşturulan görüşlerin bir örneğinin
AB Platformuna giriş yapılması akabinde tarafımıza iletilmesi hususunda bilgileri ve gereğini rica
ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)
Tisk Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)
Turktrade Türkiye Dış Ticaret Derneğine
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu(OSBÜK)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine(MÜSİAD)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
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